附表4
[bookmark: _GoBack]风险补偿资金返还告知书
xx年第xx号
省普惠金融发展风险补偿基金管理人:
我行于_年_月_日向***(借款人) 发放了元的“苏知贷”贷款，借款借据号：      普惠基金贷款编号:                。
根据xx年第x号《普惠基金补偿通知书 (苏知贷)》，普惠基金按照上述贷款逾期本金元的%承担风险补偿，我行已收到风险补偿资金__元。上述逾期贷款现追回资金_元，质物处置获得资金__元，扣除诉讼相关费用等计_元，净回收资金 _元。按照 %的比例，现返还风险补偿资金_元。元。本次返还后，我行该笔贷款风险补偿资金余额  元。
返还划款信息如下：
	户名：

	账号：

	开户行：

	划款金额：

特此函告。
江苏省财政厅
_年_月_日